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Dwa zespoły Juventy Starachowice zagrają jesienią w rozgrywkach

Centralnej Ligi Juniorów. Juniorzy młodsi pozostali w rozgrywkach.

Trampkarze starsi zapewnili sobie do nich awans.

Polski Związek Piłki Nożnej prowadzi obecnie trzy ligi centralne w rywalizacji

młodzieżowej. Młodzi piłkarze z całej Polski walczą o tytuły mistrza Polski w trzech

kategoriach wiekowych. CLJ U-19 to rozgrywki dla juniorów, CLJ U-17 to rywalizacja

w kategorii juniorów młodszych, a trzecia z lig centralnej to CLJ U-15, czyli piłkarska

rywalizacja trampkarzy starszych.

Juniorzy młodsi pozostali w rozgrywkach

W zakończonych sezonach lig centralnych nasze miasto miało jednego

reprezentanta. Juniorzy młodsi Juventy Starachowice z powodzeniem radzili sobie w

rozgrywkach CLJ U-17. W końcowej tabeli grupy D podopieczni Mariusza Wójcika i

Piotra Dejworka zajęli piąte miejsce z dorobkiem 20 punktów.
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Dla juniorów młodszych Juventy wiosenna rywalizacja w lidze była już drugą rundą

na boiskach centralnych rozgrywkach. Nasza drużyna zadebiutowała w tych

rozgrywkach jesienią. W premierowej odsłonie zapewniła sobie utrzymanie w lidze,

a wiosną należała do jednych z rewelacji rozgrywek.

Jesienią juniorzy młodsi znów zagrają w 8-zespołowej grupie obejmującej drużyny z

czterech województw (świętokrzyskie, podkarpackie, małopolskie i lubelskie).

Liczymy na udane występy w tych rozgrywkach.

Trampkarze ograli Hetmana

Tym razem jednak juniorzy młodsi Juventy nie będą jedynymi reprezentantami

starachowickiej piłki nożnej w rozgrywkach centralnych. Tropem podopiecznych
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Wójcika i Dejworka poszli bowiem trampkarze starsi Juventy.

Starachowiczanie ograli ostatnio w dwumeczu barażowym swoich rówieśników z

Hetmana Zamość i jesienią zagrają w CLJ U-15. Juventa pierwszy mecz w Zamościu

przegrała 2:3. W rewanżu starachowiczanie odrobili straty. Pokonali Hetmana 1:0 i

w nagrodę podopieczni Dominika Zuby zapewnili sobie grę w rozgrywkach

centralnych.

Porażka z Elaną

Starachowickie drużyny były bliskie potrójnej korony i udziału naszych zespołów we

wszystkich rozgrywkach Centralnej Ligi Juniorów. Oto bowiem juniorzy starsi Juventy

zostali mistrzami województwa świętokrzyskiego. Tytuł mistrzowski uprawnił ich do

gry o miejsce w CLJ U-19.

Dwuetapowe baraże zakończyły się jednak dla podopiecznych Zdzisława Spadło już

po pierwszej rundzie. Grająca w odmłodzonym składzie Juventa nie dała rady

doświadczonej ekipie Elany Toruń. W Starachowicach goście wygrali 1:0. W Toruniu

nasi próbowali odrabiać straty. Prowadzili nawet 1:0, ale w końcówce meczu Elana

dołożyła jeszcze dwa trafienia i juniorzy starsi Juventy marzenia o awansie do CLJ

muszą odłożyć na kilka kolejnych miesięcy.
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